

Tulos tammi-maaliskuussa 2006

Suomen Postin liikevaihto kehittyi suotuisasti

Viidennes liikevaihdosta ulkomailta

- Posti-konsernin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa yritysostojen ansiosta 384,9 miljoonaan euroon (312,4 miljoonaa euroa), missä oli kasvua 23,2 %. Liikevaihdosta 21 % tuli Suomen ulkopuolelta.
- Liikevoitto nousi 15,3 % ja oli 37,7 miljoonaa euroa (32,7 miljoonaa euroa). Liikevoittoprosentti oli 9,8 % (10,5 %). Postin toimialalla ensimmäinen vuosineljännes on tyypillisesti vahva.
- Viestinvälityksessä 1. luokan kirjeen volyymit laskivat 7 % kysynnän siirtyessä edullisempiin kirjetuotteisiin ja sähköiseen tiedonsiirtoon.
- Informaatiologiikka kasvoi Pohjois-Euroopassa erityisesti suoramarkkinoinnin, dokumenttien hallinnan ja e-kaupankäynnin palveluilla.
- Logistiikan kansainvälinen asema vahvistui yrityskaupoilla, joista tuorein on Roadlink Spedition AB.
- Osavuositarkastus on laadittu IFRS-tilinpäätöskäytännön mukaisesti, johon Posti siirtyi 1.1.2006.

Osavuositarkastus tammi-maaliskuu 2006

Yleistä

Suomen Posti –konserni siirtyi vuoden 2006 alusta tilinpäätös- ja osavuositulosraportoinnissaan EU-direktiivien mukaiseen IFRS-tilinpäätöskäytäntöön. Osavuositarkastus on laadittu IFRS:n mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen.

Markkinatilanne

Yleinen talouskehitys jatkui tammi-maaliskuussa suotuisana Suomen Posti -konsernin liiketoiminnan kannalta. Kansantalouden ja ulkomaankaupan vireys piti konsernin palveluiden kysynnän hyvällä tasolla. Postin asiakasyritysten tehostamistarpeet ja kustannuspaineet näkyivät kuitenkin mm. siirtymisenä edullisempiin kirjelahetyksiin ja sähköiseen tiedonsiirtoon.

Kilpailutilanteessa ei ole tapahtunut merkittävää muutosta. Toimialan kansainväliset rakennejärjestelyt jatkuivat, ja ne voivat vaikuttaa kilpailutilanteeseen jatkossa.

Liikevaihto ja tulos

Suomen Posti -konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2006 ensimmäisellä vuosineljänneksellä 384,9 miljoonaan euroon (312,4 miljoonaa euroa tammi-maaliskuussa 2005). Kasvu oli 23,2 %, josta 17,4 % tuli yritysostoista ja 5,8 % oli orgaanista kasvua. Kaikkien liiketoimintaryhmien liikevaihto kasvoi, mutta erityisen voimakasta kasvu oli Logistiikassa yritysostojen vuoksi.

Konsernin liikevoitto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 37,7 miljoonaan euroon (32,7 miljoonaa euroa) ja oli 9,8 % liikevaihdosta (10,5 %). Suhteellisen liikevoiton lasku johtui Logistiikka-liiketoimintaryhmän suhteellisen osuuden kasvusta sekä matalakatteisten tuotteiden osuuden noususta Viestinvälityksen liiketoiminnassa. Tammikuussa pidettyjen presidentinvaalien ennakoöänestyksellä oli pienehkö myönteinen vaikutus konsernin tulokseen.

Kotimaan toimipaikkaverkon vuonna 2004 aloitettua muutosta jatkettiin, mutta se ei vielä vaikuttanut katsauskauden kannattavuuteen.

Maaliskuussa aloitettiin toiminnan tehostamiseen tähtäävät yhteistoimintaneuvottelut Postin pääkonttorin toiminnoissa Viestinvälitys- ja Tuotanto-yksiköissä.

Suomen Posti -konsernin tunnusluvut

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos (%)	1-12/2005
Liikevaihto, milj.euroa	384,9	312,4	23,2	1 348,2
Liikevoitto, milj.euroa	37,7	32,7	15,3	117,3
Liikevoittoprosentti	9,8	10,5		8,7
Oman pääoman tuotto, %	16,6	15,7		12,8
Sijoitetun pääoman tuotto, %	22,0	19,2		18,0
Omavaraisuusaste, %	66,3	63,0		64,4
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	-24,6	-34,0		-33,4
Bruttoinvestoinnit, milj.euroa	16,3	8,6	90,0	143,0
Henkilöstö keskimäärin	24 482	22 136	10,6	23 946

Viestinvälitys

Viestinvälitys-liiketoimintaryhmän liikevaihto nousi tammi-maaliskuussa 214,6 miljoonaan euroon (204,6 miljoonaa euroa) eli 4,9 %. Ensimmäisen vuosineljänneksen jakeluvolyymit kasvoivat viime vuoteen verrattuna 6 %. Osoitteellisen kirjeviestinnän (1. ja 2. luokan kirje sekä osoitteellinen suoramainos) yhteenlaskettu volyyymi kasvoi 2 %. Merkittävää oli kuitenkin se, että 1. luokan kirjeiden määrä väheni 7 % edellisvuoden vastaavaan vuosineljännekseen verrattuna. Suoramainonnan volyyymi kasvoi 2 %. Jaettujen sanomalehtien määrä kasvoi 17 %, mihin vaikutti mm. Etelä-Karjalan Jakelu Oy:n osto vuonna 2005.

Viestinvälitys-liiketoimintaryhmän liikevoitto oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä 35,4 miljoonaa euroa (31,0 miljoonaa euroa) eli 16,5 % liikevaihdosta (15,2 %). Kannattavuuden paraneminen johtui liikevaihdon ennustetta paremmasta kehityksestä sekä tuotannon tehostustoimista.

Uudenmaan varhaisjakelussa esiintyi työvoimapulasta johtuneita laatuongelmia, joihin kuitenkin saatiin olennainen helpotus huhtikuuhun mennessä.

Maaliskuussa otettiin käyttöön täydentävä jakelukierros, jolla täydennetään normaalia perusjakelua 1-2 päivänä viikossa suurimmissa kaupungeissa.

Maaliskuussa Posti otti käyttöön Press Pro -lehtiratkaisut, joilla vastataan asiakkaiden hintapaineisiin ja samalla tasataan Postin jakeluverkon kapasiteettivaihteluita.

Kohoavien tuotantokustannusten, viestinnän sähköistymisen ja palveluihin kohdistuvien hintapaineiden johdosta Posti sopeuttaa ja uudelleen organisoii toimintojaan. Maaliskuun lopussa käynnistettiin enintään 95 työpaikan

vähentämiseen tähtäävä yhteistoimintamenettely, joka koskee Viestinvälitys- ja Tuotanto-yksiköiden henkilöstöä Postin pääkonttorissa.

Informaatiologiikka

Informaatiologiikan liikevaihto kasvoi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 51,6 miljoonaan euroon (48,2 miljoonaa euroa) eli 7,1 %. Liikevaihto kasvoi erityisesti Suomen ja Ruotsin markkinoilla. Suomessa liikevaihtoa kasvattivat suoramarkkinoinnin palvelut ja Ruotsissa digitaalisen tulostamisen palvelut. Myös dokumenttien hallinnan kysyntä parani. Tulostuspalveluissa jatkui kireä hintakilpailu. Sähköisen kaupankäynnin palvelut jatkoivat kasvuaan kaikilla markkina-alueilla. Saksan liikevaihto laski.

Liiketoimintaryhmän liikevoitto kasvoi 4,7 miljoonaan euroon (4,3 miljoonaa euroa) ja oli 9,1 % liikevaihdosta (8,9 %). Kannattavuuden paraneminen johtui liikevaihdon kasvusta erityisesti suoramarkkinoinnin ja dokumenttien hallinnan palveluissa sekä osin jo aloitetuista tehostamistoimenpiteistä liiketoimintaryhmän tytäryhtiöissä.

Alkuvuoden merkittävä tuotelanseeraus oli Itella AdVoice -viestintäratkaisu, jossa kuluttajalle lähetettävään laskuun, tiliotteeseen tai muuhun dokumenttiin yhdistetään personoitu markkinointiviesti. Ratkaisu toimii sekä paperisena että sähköisenä lähetettävässä dokumentissa.

Logistiikka

Logistiikka-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 121,7 miljoonaan euroon (64,3 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 89,3 %, josta 83,2 % tuli yritysostoista ja 6,1 % oli orgaanista kasvua.

Maantieteellisesti kasvu oli voimakkainta Tanskassa johtuen Combifragt Group A/S:n ostopaikoista, joka näkyy Suomen Postin luvuissa 1.9.2005 alkaen. Suomessa liikevaihtoa kasvatti Logia Moda Oy:n ja AW-Store Oy:n ostot vuonna 2005.

Logistiikka-liiketoimintaryhmän liikevoitto nousi 7,0 miljoonaan euroon (3,0 miljoonaa euroa), mikä on 5,8 % liikevaihdosta (4,7 %). Lähinnä yrityspakettijakelut ovat kehittyneet myönteisesti.

Helmikuussa Suomen Posti osti ruotsalaisen Roadlink Spedition AB:n. Yrityksen liikevaihto on noin 25 miljoonaa euroa, ja se tarjoaa kuljetus- ja huolintapalveluja Euroopassa ja jakelupalveluita Ruotsissa. Roadlink Spedition on mukana Suomen Postin raportoinnissa 1.3.2006 alkaen.

Liiketoimintaryhmien avainluvut

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos-%	1-12/2005
Viestinvälitys				
Liikevaihto, milj. euroa	214,6	204,6	4,9 %	825,7
Liikevoitto, milj. euroa	35,4	31,0	14,2 %	106,3
Liikevoitto-%	16,5 %	15,2 %		12,9 %

Informaatiologiikka				
Liikevaihto, milj. euroa	51,6	48,2	7,1 %	186,0
Liikevoitto, milj. euroa	4,7	4,3	9,3 %	-10,4
Liikevoitto-%	9,1 %	8,9 %		-5,6 %
Logistiikka				
Liikevaihto, milj. euroa	121,7	64,3	89,3 %	354,7
Liikevoitto, milj. euroa	7,0	3,0	133,3 %	13,6
Liikevoitto-%	5,8 %	4,7 %		3,8 %

Rahoitusasema ja investoinnit

Konsernin liiketoiminnan rahavirta ennen investointeja oli -36,7 miljoonaa euroa (35,3 miljoonaa euroa). Rahavirran pieneneminen johtui ennakkona maksetuista eläkemaksuista vuodelta 2006. Investointeihin käytettiin 16,3 miljoonaa euroa (8,6 miljoonaa euroa), josta yritysostoihin 6,3 miljoonaa euroa (0,0 miljoonaa euroa). Likvidit varat olivat maaliskuun lopussa 213,9 miljoonaa euroa (348,7 miljoonaa euroa). Konsernin korollinen velka oli 33,4 miljoonaa euroa (127,3 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 66,3 % (63,0 %) ja nettovelkaantumisaste -24,6 % (-34,0 %).

Ensimmäisen vuosineljänneksen päättymisen jälkeen Suomen Posti Oyj maksoi omistajalleen osinkoina 43 miljoonaa euroa, joka oli aiempia vuosia korkeammalla tasolla tulokseen sisältyneiden kertaluonteisten tuottojen vuoksi. Lisäksi maksettiin 5 miljoonaa euroa voittopalkkio-osuutta henkilöstörahastoon. Työhyvinvointisäätiöön siirrettäväksi päätetty 12,6 miljoonaa euroa tultaneen myös maksamaan toisen vuosineljänneksen aikana.

Henkilöstö

Suomen Posti -konsernin palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 24 482 (22 136) henkilöä. Katsauskauden lopussa henkilömäärä oli 24 955 (23 693). Edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna konsernin henkilöstö kasvoi Logistiikan ja Informaatiologiikan yritysostojen ja liiketoiminnan hankintojen kautta. Viestinvälityksen henkilömäärää kasvatti varhaisjakelun ja suoramarkkinointijakelujen laajeneminen. Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstö jakaantuu segmenteittäin seuraavasti: Viestinvälitys 16 827 (16 524) henkilöä, Informaatiologiikka 1 678 (1 548) henkilöä, Logistiikka 5 760 (4 943) henkilöä ja konsernin muut toiminnot 690 (678) henkilöä.

Konsernirakenteen muutokset

Ruotsalainen Roadlink Spedition AB ostettiin osaksi Suomen Postin Logistiikka-liiketoimintaryhmää. Roadlink Spedition on mukana konsernin raportoinnissa 1.3.2006 alkaen.

Yhtiökokouksen päätökset

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 6.4.2006 Suomen Posti Oyj:n hallitukseen valittiin rehtori Eero Kasanen (puheenjohtaja), johtaja Mikko Kosonen (varapuheenjohtaja), finanssineuvos Kalevi Alestalo, toimitusjohtaja Hele-Hannele Aminoff uutena jäsenenä, partneri Erkki Helaniemi, kauppaneuvos Soili Suonoja ja toimitusjohtaja Pirjo Tiiri. Henkilöstön edustajina hallituksessa jatkavat valtakunnalliset pääluottamusmiehet Antero Palmolahti ja Mirja Sandberg.

Hallintoneuvostoa pienennettiin 15-jäseniseksi. Hallintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa kansanedustaja Antero Kekkonen ja varapuheenjohtajana kansanedustaja Leena Harkimo.

Tilintarkastajiksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Oy Ab uutena päävastuullisena Reino Tikkanen sekä KHT Jorma Heikkinen.

Oikeudelliset asiat

Suomen Posti Oyj ja Viestintävirasto pääsivät yhteisymmärrykseen laskentaperiaatteista, joiden mukaisesti yleispalvelutuotteiden kustannuksia kohdistetaan jakelu- ja toimipaikkaverkoston osalta. Tästä syystä Suomen Posti Oyj otti pois Helsingin hallinto-oikeudesta valituksensa, joka koski Viestintäviraston kesäkuussa 2004 tekemää päätöstä vuoden 2003 yleispalvelutuotteiden hinnoista.

Loppuvuoden näkymät

Ensimmäinen vuosineljännes ei heijasta koko vuoden tulosta, koska Postin toimialalla tammi-maaliskuu on tyypillisesti vahva. Näkymät loppuvuodelle ovat kuitenkin suotuisat.

Suomen Posti -konsernin liikevaihdon oletetaan kasvavan vuonna 2006 edellisvuotta enemmän. Kasvun taustalla ovat Informaatiologiikan ja Logistiikan palvelujen suotuisat kysyntänäkymät sekä logistiikkapalvelujen yritysostot vuonna 2005. Perinteisen viestinvälityksen kasvu jäänee muiden palvelujen kasvua vaatimattommaksi johtuen osoitteellisen kirjeliikenteen odotetusta volyyminlaskusta. Posti jatkaa palvelutuotannon prosessien tehostamista. Konsernin vertailukelpoisen tuloksen odotetaan pysyvän edellisen vuoden tasolla.

Suomen Posti -konsernin tunnusluvut

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %	1-12/2005
Liikevaihto, milj.euroa	384,9	312,4	23,2	1 348,2
Liikevoitto, milj.euroa	37,7	32,7	15,3	117,3
Liikevoittoprosentti	9,8	10,5		8,7
Oman pääoman tuotto, %	16,6	15,7		12,8
Sijoitetun pääoman tuotto, %	22,0	19,2		18,0
Omavaraisuusaste, %	66,3	63,0		64,4
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	-24,6	-34,0		-33,4
Bruttoinvestoinnit, milj.euroa	16,3	8,6	90,0	143,0
Henkilöstö keskimäärin	24 482	22 136	10,6	23 946

Suomen Posti -konserni

Liiketoimintaryhmien avainluvut

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos-%	1-12/2005
Viestinvälitys				
Liikevaihto, milj. euroa	214,6	204,6	4,9 %	825,7
Liikevoitto, milj. euroa	35,4	31,0	14,2 %	106,3
Liikevoitto-%	16,5 %	15,2 %		12,9 %
Informaatiologiikka				
Liikevaihto, milj. euroa	51,6	48,2	7,1 %	186,0
Liikevoitto, milj. euroa	4,7	4,3	9,3 %	-10,4
Liikevoitto-%	9,1 %	8,9 %		-5,6 %
Logistiikka				
Liikevaihto, milj. euroa	121,7	64,3	89,3 %	354,7
Liikevoitto, milj. euroa	7,0	3,0	133,3 %	13,6
Liikevoitto-%	5,8 %	4,7 %		3,8 %
Muut toiminnot				
Liikevaihto, milj. euroa	5,4	3,5	54,3 %	14,6
Liikevoitto, milj. euroa	-9,4	-5,6	-64,9 %	7,8
Liikevoitto-%	-174,1 %	-160,0 %		53,4 %

Suomen Posti -konserni
Tuloslaskelma, miljoonaa euroa

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %	1-12/2005
Liikevaihto	384,9	312,4	23,2 %	1 348,2
Liiketoiminnan muut tuotot	1,7	3,9		69,1
Materiaalit ja palvelut	94,1	48,6		273,8
Henkilöstökulut	180,5	163,7		689,7
Poistot ja arvonalentumiset	14,7	12,8		75,2
Liiketoiminnan muut kulut	59,6	58,5		261,3
Liikevoitto	37,7	32,7	15,3 %	117,3
% liikevaihdosta	9,8 %	10,5 %		8,7 %
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-0,1	-0,1		0,8
Rahoitustuotot ja -kulut	1,1	1,8		5,8
Voitto ennen veroja	38,7	34,4	12,5 %	123,9
% liikevaihdosta	10,1 %	11,0 %		9,2 %
Tuloverot	-10,1	-9,3		-40,7
Tilikauden voitto	28,6	25,1	13,9 %	83,2
% liikevaihdosta	7,4 %	8,0 %		6,2 %
Tilikauden voiton/tappion jako				
Emoyhtiön omistajille	28,6	25,1		83,1
Vähemmistölle	0,0	0,0		0,1

Suomen Posti -konserni
Tase, miljoonaa euroa

	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
Varat			
Aineettomat hyödykkeet	55,8	30,8	56,3
Liikearvot	144,7	112,1	141,2
Sijoituskiinteistöt	4,7	4,9	4,8
Aineelliset hyödykkeet	353,5	329,9	355,8
Osuudet osakkuusyhtiöissä	2,2	1,6	2,3
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	2,4	2,1	2,4
Pitkäaikaiset saamiset	2,7	40,8	2,6
Laskennalliset verosaamiset	4,5	2,8	4,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	570,5	525,0	569,8
Vaihto-omaisuus	5,9	6,2	6,1
Lyhytaikaiset saamiset	278,9	160,2	205,5
Rahavarat	213,9	348,7	273,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä	498,7	515,1	484,8
Varat yhteensä	1 069,2	1 040,1	1 054,6
Oma pääoma ja velat			
Osakepääoma ja muut rahastot	213,1	212,7	213,1
Kertyneet voittovarot	489,5	438,0	460,9
Vähemmistöosuus	0,3	0,1	0,3
Oma pääoma yhteensä	702,9	650,8	674,3
Laskennallinen verovelka	20,8	20,4	20,7
Pitkäaikaiset korolliset velat	22,9	22,1	28,7
Muut pitkäaikaiset velat	5,1	2,5	4,3
Pitkäaikaiset varaukset	4,8	9,6	4,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	53,6	54,6	58,5
Lyhytaikaiset korolliset velat	10,5	105,2	11,5
Muut lyhytaikaiset velat	302,2	229,5	310,3
Lyhytaikaiset velat yhteensä	312,7	334,7	321,8
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 069,2	1 040,1	1 054,6
Korolliset velat	33,4	127,3	40,2

Suomen Posti -konserni

Segmentti-informaatio

miljoonaa euroa

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %	1-12/2005
Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin				
Viestinvälitys	214,6	204,6	4,9 %	825,7
Informaatiologiikka	51,6	48,2	7,1 %	186,0
Logistiikka	121,7	64,3	89,3 %	354,7
Muut toiminnot	5,4	3,5	54,3 %	14,6
-eliminoinnit	-8,4	-8,2		-32,8
Yhteensä	384,9	312,4	23,2 %	1 348,2
Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin				
Viestinvälitys	35,4	31,0	14,2 %	106,3
Informaatiologiikka	4,7	4,3	9,3 %	-10,4
Logistiikka	7,0	3,0	133,3 %	13,6
Muut toiminnot	-9,4	-5,6	-67,9 %	7,8
Yhteensä	37,7	32,7	15,3 %	117,3
Henkilöstö liiketoimintasegmenteittäin 31.3.				
Viestinvälitys	16 827	16 524	1,8 %	16 571
Informaatiologiikka	1 678	1 548	8,4 %	1 649
Logistiikka	5 760	4 943	16,5 %	5 506
Muut toiminnot	690	678	1,8 %	682
Yhteensä	24 955	23 693	5,3 %	24 408
Liikevaihto maantieteellisen segmentin mukaan				
Suomi	303,3	274,7	10,4 %	1 122,5
Muut Pohjoismaat ja Baltian maat	58,3	19,4	200,5 %	127,7
Muu Eurooppa	19,2	15,6	23,1 %	71,5
Muut maailma	4,1	2,7	51,9 %	26,5
Yhteensä	384,9	312,4	23,2 %	1 348,2

Suomen Posti -konserni
 Oman pääoman muutokset (IFRS)

miljoonaa euroa	Osake- pääoma	Muut rahastot	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Vähem- mistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2004	70,0	142,7	0,0	0,0	413,0	0,1	625,8
Muuntoerot							0,0
Vähemmistöosuus							0,0
Tilikauden voitto					25,1		25,1
Oma pääoma 31.3.2005	70,0	142,7	0,0	0,0	438,1	0,1	650,9
Oma pääoma 31.12.2005	70,0	142,7	0,4	-0,1	461,0	0,3	674,3
Muuntoerot							0,0
Vähemmistöosuus							0,0
Käyvän arvon muutos							0,0
Tilikauden voitto					28,6		28,6
Oma pääoma 31.3.2006	70,0	142,7	0,4	-0,1	489,6	0,3	702,9

Suomen Posti -konserni
Rahoituslaskelma

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
miljoonaa euroa			
Voitto ennen veroja	38,7	34,4	124,0
Oikaisut yhteensä	13,7	9,2	63,5
Käyttöpääoman muutos	-81,3	-3,5	51,2
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-28,9	40,1	238,7
Rahoituserien netto	1,4	2,0	7,3
Maksetut verot	-9,2	-6,8	-48,9
Liiketoiminnan rahavirta	-36,7	35,3	197,1
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta			
	-6,3	0,0	-76,5
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-10,0	-8,6	-66,5
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynti	0,4	6,0	26,6
Pitkäaikaisten lainasaamisten nettomuutos	0,0	1,6	14,7
Saadut osingot	0,0	0,0	0,1
Investointien nettorahavirta	-15,9	-1,0	-101,6
Pitkäaikaisten lainojen nettomuutos	-5,3	-0,4	-60,0
Lyhytaikisten alinoiden nettomuutos	-1,7	27,1	-12,5
Maksetut osingot	0,0	0,0	-35,0
Rahoituksen nettorahavirta	-7,0	26,7	-107,5
Rahavarojen muutos	-59,6	61,0	-12,0
Rahavarat tilikauden alussa	273,3	287,1	287,1
Rahavarojen käyvän arvon muutos	0,2	0,6	-1,8
Rahavarat tilikauden lopussa	213,9	348,7	273,3

Suomen Posti -konserni

Siltalaskelmat 1-3/2005

Tilikauden voiton täsmäytyslaskelma
miljoonaa euroa

	1-3/2005	1-12/2005
Tilikauden voitto, FAS	21,5	95,1
Vaikutukset IFRS:ään siirtymisestä:		
IAS 38 Aineettomat oikeudet kehitysmenojen aktivointi ja poistot	-0,1	-3,1
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen liikearvopoistojen peruutus	4,0	18,2
IAS 36 Arvon alentumistestaus		-8,0
IAS 19 Työsuhde-etuudet eläkevelvoitteiden muutokset	0,8	-18,9
IAS 17 Vuokrasopimukset rahoitusleasingsopimukset	0,0	-0,1
IAS 39 Rahoitusinstrumentit rahoitusinstrumenttien käyvän arvon muutos	-1,1	0,0
Oikaisut yhteensä	3,6	-11,9
Tilikauden voitto, IFRS	25,1	83,2

Oman pääoman täsmäytyslaskelma
miljoonaa euroa

	31.12.2004	31.3.2005	31.12.2005
Oma pääoma, FAS	596,3	617,8	657,8
Vaikutukset IFRS:ään siirtymisestä:			
IAS 38 Aineettomat oikeudet kehitysmenojen aktivointi ja poistot	12,2	12,1	9,1
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen liikearvopoistojen peruutus	0,0	4,0	18,1
IAS 36 Arvon alentumistestaus			-8,0
IAS 19 Työsuhde-etuudet eläkevelvoitteiden muutokset	16,7	17,5	-2,1
IAS 17 Vuokrasopimukset rahoitusleasingsopimukset	-0,6	-0,6	-0,8
IAS 39 Rahoitusinstrumentit rahoitusinstrumenttien käyvän arvon muutos	1,1		
Oikaisut yhteensä	29,4	33,0	16,3
Oma pääoma, IFRS	625,7	650,8	674,1

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
miljoonaa euroa

	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
Annetut kiinnitykset kiinteistöön:			
Rahalaitoslainat	6,1	0,5	6,1
Annetut kiinnitykset	9,9	1,7	9,9
Muut omasta puolesta annetut vakuudet	2,0	14,0	2,0
Muiden puolesta annetut vakuudet	0,1	0,1	0,1
Leasingvastuut	49,0	43,8	50,0
Muut vuokravastuut	81,7	67,6	77,4

JOHDANNAISSOPIMUKSET, milj.euroa

	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
Valuuttatermiinit			
Käypä arvo	0,0	-0,0	0,0
Kohde-etuuden arvo	43,5	4,7	40,4
Koronvaihtosopimukset			
Käypä arvo	-	-0,1	-
Kohde-etuuden arvo	-	15,7	-

Johdannaissopimuksia on käytetty valuutta- ja korkoriskin suojaukseen ja ne on arvostettu saatavilla oleviin tilinpäätöspäivän markkinahintoihin.

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.